ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» декабря 2012 г.

                                        № 1869
г. Тверь

О проведении  митинга 15 декабря 2012 года

В связи с проведением Тверским областным отделением политической партии «КПРФ» (Воробьева Л.Ф.) митинга 15 декабря 2012 года с 14.00 до 15.00 часов на   Тверской площади, в сквере у памятника М.Е. Салтыкову – Щедрину, с количеством участников 300 человек (без выхода участников митинга на проезжую часть)
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предупредить организатора публичного мероприятия Воробьеву Л.Ф. о необходимости обеспечивать в пределах своей компетенции общественный порядок и безопасность граждан при проведении мероприятия, обеспечивать сохранность зеленых насаждений, зданий, строений, сооружений, оборудования и другого имущества в месте проведения мероприятия, а также о недопущении экстремистской деятельности и своевременном ее пресечении.

2. Начальнику отдела административных органов Козлову А.К.:

2.1. Принять меры по поддержанию общественного порядка и безопасности граждан в период проведения публичного мероприятия.

2.2. Проинформировать УМВД России по городу Твери о публичном мероприятии, проводимом Тверским областным отделением политической партии «КПРФ»        15 декабря 2012 года.

2.3. Предложить УМВД России по городу Твери назначить уполномоченного представителя органа внутренних дел в целях оказания организатору мероприятия содействия в обеспечении общественного порядка и безопасности граждан.

3. Назначить уполномоченным представителем администрации города в период проведения митинга Головина В.И., главного специалиста отдела административных органов.

4. Администрации Центрального района в городе Твери (Огиенко Л.Н.) в целях обеспечения безопасности участников митинга организовать своевременную очистку территории от снега и льда в месте проведения публичного мероприятия 15 декабря 2012 года.

5. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

6. Контроль  за  исполнением постановления возложить на начальника отдела административных органов Козлова А.К.
Первый заместитель
Главы администрации города                                                                     С.В. Чубенко